座 ⻑

演 者

［共催］
第20回 ⽇本胎児治療学会学術集会

PR
OG

RA
M

講演

2024.1.12.FRI 12:05-13:05
昭和⼤学 上條記念館 4F ⾚松

謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記要項で学術集会を共催する運びとなりました。⽇々ご多⽤とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様ご案内申し上げます。 謹⽩

⽥中 守 先⽣ Mamoru Tanaka

⼩澤 克典 先⽣ katsusuke Ozawa

『⾼画質な超⾳波がもたらす
胎児治療の最前線 』

ランチョンセミナー１

⽇ 時

会 場

ごあいさつ

慶応⼤学 医学部 産婦⼈科学教室
Department of Obstetrics and Gynecology, Keio University School of Medicine

国⽴成育医療研究センター 胎児診療科
National Center for Child Health and Development (NCCHD)

第20回 ⽇本胎児治療学会学術集会

※参加登録は当⽇受付のみ為、事前参加登録を⾏う予定はございません。
※整理券の配布はありません。